关于登封市宏达木材加工有限公司年产10万套木托项目环评文件拟审批公示
经审议，我局拟对以下建设项目环境影响评价文件作出审批意见。为保证审批意见的严肃性和公正性，现将各建设项目环境影响评价文件的基本情况予以公示。如有异议，请在公示期内反馈我局行政审批服务科。公示期为2017年09月8日－2017年09月13日。      拟批准的建设项目环境影响评价文件

	序号
	建设
单位
	项目
名称
	建设
地点
	环境影响评价机构
	项目概况
	主要环境影响及预防或者减轻不良环境影响
的对策和措施

	1
	登封市宏达木材加工有限公司
	年产10万套木托项目
	登封市阳城工业区铝庄村
	河南汇能阜力科技有限公司
	该项目位于登封市阳城工业区铝庄村，总占地面积5200 m2，总投资315万元，环保投资11万元，生产工艺为原料（外购杨木）—分解成条—人工制作成木托—成品。

	项目锯木过程中产生的木屑粉尘废气，集气罩收集后经袋式除尘器（设置配备引风机）处理由15米高排气筒排放。
无生产废水外排，生活污水经化粪池处理后用于周边农田施肥。

电解锯、多片锯、切木机、圆盘锯等机械噪声采用减振基础，厂房密闭隔音措施、经距离衰减后，四厂界噪声满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348—2008）2类标准要求。

    木材边角料、局末、袋式除尘器收集的锯末粉尘、报废的锯条，经收集后出售给物资回收部门，职工生活垃圾收集后定期运至垃圾中转站集中处理。

项目原料、开料、产品、废料运输和贮存过程中必须由防尘包装和密闭措施，不得露天运输和贮存。

听证告知：依据《中华人民共和国行政许可法》，自公示起七日内申请人、利害关系人可对以上拟作出的建设项目环境影响评价文件批复决定要求听证。  联系电话：62856758     登封市环境保护局行政服务科